ГЕРБ
                               МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
                      «РОМАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
                  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                 Р Е Ш Е Н И Е

19.09. 2014г.                                                                                                № 4
пос.Романовка

О выборах депутата в состав Совета
депутатов муниципального образования
«Всеволожский муниципальный район»
Ленинградской области.

                  В соответствии со статьями 35 и  40  Федерального закона «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, со ст.  30  Устава муниципального
образования « Романовское сельское поселение», Советом депутатов принято
РЕШЕНИЕ:

1.  Избрать  в состав Совета депутатов Всеволожского муниципального
района Ленинградской области  депутата  Наумова Владимира Ивановича.

2. Опубликовать  данное  решение в газете «Всеволожские вести»,
разместить на сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий                                                                Л.Д.Швалова